
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Dragacz na 2022 rok związanych ze 
zmianą kwot dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz polegających na przeniesieniach między 

rozdziałami w ramach działu i przeniesieniach między grupami wydatków w ramach rozdziału 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Ustawa z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. z późn.zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 593.251,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 43.132.248,20 zł, w tym dochody bieżące 
37.152.454,20 zł, dochody majątkowe 5.979.794,00 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 593.251,00 zł zgodnie  z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 50.204.536,08 zł, w tym wydatki bieżące 
38.604.426,07 zł, wydatki majątkowe 11.600.110,01 zł. 

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2022 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zwiększyć plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930 i poz. 1002. 

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 600,00 10 560,00 106 160,00

75495 Pozostała działalność 95 600,00 10 560,00 106 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 95 600,00 10 560,00 106 160,00

758 Różne rozliczenia 11 180 103,00 5 424,00 11 185 527,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 5 424,00 20 424,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 424,00 5 424,00

852 Pomoc społeczna 1 128 742,19 54 228,00 1 182 970,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 806,00 51 228,00 215 034,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 856,00 51 228,00 195 084,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 3 000,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 3 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 658,00 306,00 271 964,00

85395 Pozostała działalność 271 658,00 306,00 271 964,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

13 158,00 306,00 13 464,00

855 Rodzina 5 516 600,00 522 733,00 6 039 333,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 533 100,00 522 733,00 3 055 833,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 533 100,00 522 733,00 3 055 833,00

Razem: 42 538 997,20 593 251,00 43 132 248,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 386 644,73 0,00 2 386 644,73

01095 Pozostała działalność 269 394,73 0,00 269 394,73

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

265 693,46 0,01 265 693,47

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 701,27 -0,01 3 701,26

750 Administracja publiczna 5 729 371,48 527,50 5 729 898,98

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 458 789,00 527,50 459 316,50

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

64 465,00 527,50 64 992,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411 709,00 10 560,00 422 269,00

75495 Pozostała działalność 95 600,00 10 560,00 106 160,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 10 000,00 10 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

95 600,00 560,00 96 160,00

801 Oświata i wychowanie 13 776 431,11 4 896,50 13 781 327,61

80101 Szkoły podstawowe 7 892 707,23 2 302,50 7 895 009,73

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 004 594,23 -1 976,00 1 002 618,23

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 626 021,00 4 278,50 6 630 299,50

80104 Przedszkola 2 483 710,00 -12 294,00 2 471 416,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

369 850,00 -2 079,00 367 771,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 693 064,00 -10 215,00 1 682 849,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

160 543,00 12 912,00 173 455,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 950,00 2 079,00 12 029,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

146 952,00 10 833,00 157 785,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

769 014,00 1 976,00 770 990,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 791,00 1 976,00 27 767,00

852 Pomoc społeczna 2 544 950,19 54 228,00 2 599 178,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 514 699,00 51 228,00 565 927,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

354 852,00 51 228,00 406 080,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 3 000,00 5 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 000,00 3 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 658,00 306,00 271 964,00

85395 Pozostała działalność 271 658,00 306,00 271 964,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 264,00 264,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

13 158,00 42,00 13 200,00

855 Rodzina 5 781 737,00 522 733,00 6 304 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 567 885,00 521 537,76 3 089 422,76

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 933,00 530,01 10 463,01

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 524 741,00 521 007,75 3 045 748,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 049 530,00 1 195,24 3 050 725,24

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

386 296,00 1 195,24 387 491,24

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 2



Razem: 49 611 285,08 593 251,00 50 204 536,08

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 3



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01095 – „Pozostała działalność” – dokonuje się zmiany w planie wydatków dotyczącym

zadania zleconego na 2022 rok z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w I terminie

płatniczym 2022 r. Przesuwa się kwotę 0,01 zł między grupami wydatków - zmniejsza się składki na

Fundusz Pracy a zwiększa się wydatki rzeczowe – zakup materiałów.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75011 – „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” – zwiększa się planowane

wydatki w kwocie 527,50 zł przeznaczone na realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których

mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy;

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75495 – „Pozostała działalność” – zwiększa się dochody i wydatki przeznaczone na

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy w

kwocie 10.560,00 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy.

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75814 – „Różne rozliczenia finansowe” – zwiększa się dochody z tytułu otrzymania

dodatkowych środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 5.424,00 zł. Środki pochodzą z

Funduszu Pomocy.

DZIAŁ 801 – OSWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” – zwiększa się planowane wydatki w kwocie 2.302,50 zł w

tym:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2022

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 16 maja 2022 r.

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 1



- zmniejsza się planowane wydatki w kwocie 1.976,00 zł - odpowiednio dla: SP Grupa 1.574,00 zł; SP

Michale 402,00 zł; przeznaczone na ZFŚS; środki zostają przesunięte do rozdziału 80150;

- zwiększa się planowane wydatki w kwocie 4.278,50 zł SP Grupa (2.881,50 zł) oraz SP Michale (1.397,00

zł) przeznaczone na realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i

opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki

pochodzą z Funduszu Pomocy.

W rozdziale 80104 – „Przedszkola” – zmniejsza się planowane wydatki w kwocie 12.294,00 zł w tym:

- zwiększa się planowane wydatki w kwocie 618,00 zł przeznaczone na realizacji dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami

Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy;

- zmniejsza się planowane na ZFŚS oraz wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników i nauczycieli w

kwocie 12.912,00 zł, środki zostają przesunięte do rozdziału 80149;

W rozdziale 80149 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego” - zwiększa się planowane wydatki w kwocie 12.912,00 zł na ZFŚS oraz

wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników i nauczycieli. Środki przesunięto z rozdziału 80104.

W rozdziale 80150 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” - zwiększa się planowane wydatki w kwocie

1.976,00 zł z przeznaczeniem na ZFŚS. Środki przesunięto z rozdziału 80101.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85228 – „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” – na podstawie decyzji

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 4 maja 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.30.2022 oraz z dnia 9 maja

2022 r. Nr WFB.I.3120.3.31.2022 zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 51.228,00 zł z

przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy z dnia

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

W rozdziale 85231 – „Pomoc dla cudzoziemców” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko –

Pomorskiego z dnia 9 maja 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.31.2022 zwiększa się planowane dochody i wydatki o

kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie

schronienia oraz zapewnienie posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na

pobyt ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 8 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

- W rozdziale 85395 – „Pozostała działalność” - zwiększa się planowane dochody i wydatki w kwocie

306,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń jednorazowych obywatelom Ukrainy przybywającym na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium

Ukrainy i obsługę tego zadania w wysokości 2% otrzymanych środków. Środki pochodzą z Funduszu

Pomocy.

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 2



DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85501 – „Świadczenia wychowawcze” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko –

Pomorskiego z dnia 5 maja 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.30.2022 oraz z dnia 11 maja 2022 r. Nr

WFB.I.3120.3.33.2022 zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 522.733,00 zł z przeznaczeniem

na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 16 maja 2022 r.

ZADANIA ZLECONE - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 474 507,19 54 228,00 528 735,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 856,00 51 228,00 195 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 856,00 51 228,00 195 084,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 3 000,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 3 000,00 5 000,00

855 Rodzina 5 496 590,00 522 733,00 6 019 323,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 533 100,00 522 733,00 3 055 833,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 533 100,00 522 733,00 3 055 833,00

Razem: 6 332 185,12 576 961,00 6 909 146,12

Strona 1 z 1

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 16 maja 2022 r.

ZADANIA ZLECONE - WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 268 694,73 0,00 268 694,73

01095 Pozostała działalność 268 694,73 0,00 268 694,73

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

264 993,46 0,01 264 993,47

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 701,27 -0,01 3 701,26

852 Pomoc społeczna 474 507,19 54 228,00 528 735,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 856,00 51 228,00 195 084,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

143 856,00 51 228,00 195 084,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 3 000,00 5 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 000,00 3 000,00 5 000,00

855 Rodzina 5 496 590,00 522 733,00 6 019 323,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 533 100,00 521 537,76 3 054 637,76

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 936,00 530,01 4 466,01

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 524 741,00 521 007,75 3 045 748,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 934 600,00 1 195,24 2 935 795,24

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

281 927,00 1 195,24 283 122,24

Razem: 6 329 677,92 576 961,00 6 906 638,92

Strona 1 z 1

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 35/2022

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

DOCHODY RAZEM 111 750,88 16 290,00 128 040,88

750 Administracja publiczna 2 047,88 0,00 2 047,88

75011 Urzędy wojewódzkie 2 047,88 0,00 2 047,88

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowogminnych,

związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

2 047,88 0,00 2 047,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 600,00 10 560,00 106 160,00

75495 Pozostała działalność 95 600,00 10 560,00 106 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 95 600,00 10 560,00 106 160,00

758 Różne rozliczenia 0,00 5 424,00 5 424,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 424,00 5 424,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowogminnych,

związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

0,00 5 424,00 5 424,00

852 Pomoc społeczna 945,00 0,00 945,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 945,00 0,00 945,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowogminnych,

związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

945,00 0,00 945,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 13 158,00 306,00 13 464,00

85395 Pozostała działalność 13 158,00 306,00 13 464,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowogminnych,

związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

13 158,00 306,00 13 464,00

Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Wydatki Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

WYDATKI RAZEM 111 750,88 16 290,00 128 040,88

750 Administracja publiczna 2 047,88 527,50 2 575,38

75011 Urzędy wojewódzkie 2 047,88 0,00 2 047,88

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
577,88 0,00 577,88

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 470,00 0,00 1 470,00

75085 0,00 527,50 527,50

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 527,50 527,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 600,00 10 560,00 106 160,00

75495 Pozostała działalność 95 600,00 10 560,00 106 160,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 10 000,00 10 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt

3 ustawy)
95 600,00 560,00 96 160,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 4 896,50 4 896,50

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 278,50 4 278,50

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
0,00 4 278,50 4 278,50

80104 Przedszkola 0,00 618,00 618,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
0,00 618,00 618,00

852 Pomoc społeczna 945,00 0,00 945,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 945,00 0,00 945,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt

3 ustawy)
945,00 0,00 945,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 13 158,00 306,00 13 464,00

85395 Pozostała działalność 13 158,00 306,00 13 464,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 264,00 264,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt

3 ustawy)
13 158,00 42,00 13 200,00

Plan finansowy rachunku środków z FUNDUSZU POMOCY  na rok 2022

Id: 9391CFA8-5202-45E2-AC61-51714AA6F050. Podpisany Strona 1




